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Angelica Arbulu Asia, LAC, Africa Brazil, Colombia, 

Ethiopia, Chile, 

Panama, 

Bangladesh

Gender, Culture, 

Peace and Conflict

Spanish, English, French arbulua@yahoo.com

Carlos  Carravilla Africa, LAC Guatemala, Sudan, 

South Sudan

Peace and Conflict, 

YEM

Spanish, English ccarravilla@hotmail.com

Carmen Lahoz Africa, LAC Brazil, Angola Children and 

Nutrition

Spanish, English, 

Portuguese

carmen.lahoz@me.com

Cecilia Rocha LAC Guatemala, El 

Salvador

Children and 

Nutrition

Spanish, English crochadelafuente@yahoo.es

Enrique de Loma Asia Vietnam  Children and 

Nutrition

Spanish, English Enrique.deloma@ieham.org

Francisco Noij Asia Timor Leste Children and 

Nutrition

English frank@noijconsult.com

Harry Keith Jeddere‐Fisher Asia Cambodia, 

Bangladesh

Children and 

Nutrition

English keithjfisher@yakpost.net

Hector Sainz LAC Colombia, Peru Children and 

Nutrition

Spanish hectorsainz@telefonica.net

Hope Kabuchu Africa Ethiopia, Namibia Gender English hkabuchu@gmail.com

James Newkirk Europe Serbia Private Sector English jimnewkirk53@gmail.com

Jean Joseph Bellamy Asia, Africa, Arab States, 

Europe

China, Jordan, 

Senegal, Albania

Environmenent, 

Economic 

Governance

French, English JJ@Bellamy.net

Juan Toledano LAC Bolivia, Peru Peace and Conflict, 

Private Sector 

Spanish jmtoleda@yahoo.com

Juana Henao LAC Hondura, Ecuador, 

Nicaragua, El 

Salvador

YEM, Peace and 

Conflict

Spanish jhenao56@hotmail.com

Lilit Melikyan Europe BIH Economic 

Governance 

English lilit.melikyan@yahoo.co.uk

Maria Donnat LAC, Arab Countries Haiti, Algeria Conflict, Gender French, English mdonnat99@yahoo.com

Michele Messina LAC Guatemala Economic 

Governance 

Spanish, English messinawork@gmail.com

Octavio Damiani Asia, LAC Ecuador, The 

Philippines

Environment, YEM English, Spanish odamiani@usa.net

Oscar Huertas LAC Honduras, 

Nicaragua, 

Paraguay, Ecuador, 

Panama, Costa Rica, 

Bolivia

Economic 

Governance, Peace 

and Conflict, 

Development and 

Private Sector

Spanish, English oscarhuertas77@gmail.com

Patrik Willot Arab States Egypt Private Sector French, English willot@willot.com

Pilar Baselga LAC Bolivia, Nicaragua Children and 

Nutrition

Spanish, English pilu.baselga@gmail.com

Richard Chiwara Asia, Africa, Europe Afghanistan, 

Philippines, 

Ethiopia, BIH, 

Albania

Environment, YEM, 

Children and 

Nutrition

English rm.chiwara@verizon.net

Robin Philip Sluyk Europe Serbia Conflict and Peace English robin.sluyk@me.com

Sergio Lenci LAC, Arab states Ecuador, Nicaragua, 

Uruguay, Colombia, 

Lebanon, Cuba

Culture and 

Development, Peace 

and Conflict

Spanish, English sergiolenci@gmail.com

Vincent Lefebvre Asia, Africa Angola, Mauritania, 

Mozambique,Guine

a Bissau, Mali, 

Ethiopia, Vietnam

Environment, 

Children and Food 

Security

French, English, 

Portuguese

lefebvrevinc@gmail.com

André Damiba Africa Senegal, Niger Children and Food 

Security

French, English eadamiba@yahoo.com


